
 

UCHWAŁA Nr XXII /123  /08 
Rady Gminy w Świeszynie 
z dnia 25 września 2008 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zamiaru zmian 
terytorialnych gminy Będzino na rzecz miasta Koszalina, bez 

uwzględnienia woli jej mieszkańców.  
 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004., Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy w 
Świeszynie uchwala, co następuje : 
 
§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Koszalinie uchwały  
Nr XXIII/262/08 z dnia 29 maja 2008 r.  wyrażającej  kolejny zamiar 
zmiany granic terytorialnych samorządu gminnego poprzez próbę 
włączenia części terytorium gminy Będzino do miasta Koszalina, bez 
uwzględnienia woli mieszkańców Gminy Będzino – Rada Gminy 
Świeszyno  zwraca  się  z  apelem  o  uszanowanie  prawa, tj. ustawy     
o samorządzie gminnym, w szczególności art. 1.  
 
§ 2. Współpraca samorządów gminnych powinna polegać na wspólnym 
poszanowaniu terytorium i nienaruszalności granic. 
 
§ 3. Rada Gminy Świeszyno negatywnie opiniuje zamiar przyłączenia 
części gminy Będzino do gminy Koszalin. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
        
 

 


